

単 価 合 意 書

令和6年3月4日に契約した上新ＢＰ 梨木・猪野山地区舗装その2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月18日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局 高田河川国道事務所長 安達 志郎

受注者 住所 新潟県新潟市 中央区万代四丁目5番15号

氏名 株式会社加賀田組 新潟支店 執行役員支店長 八雲 淳一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
		式	1		132, 328, 270	
道路土工						
		式	1		8, 103, 441	
掘削工						
		式	1		673, 640	
掘削	土砂					
		m3	2, 200	306. 2	673, 640	
路体盛土工						
		式	1		2, 562, 866	
路体(築堤)盛土	2. 5m未満					
		m3	440	5, 627	2, 475, 880	
路体(築堤)盛土	4. 0m以上					
		m3	30	393. 4	11, 802	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		57, 544	
積込(ルース)	土砂					
		式	1		17, 640	
路床盛土工						
		式	1		2, 353, 643	
路床盛土	2. 5m以上4. 0m未満 改良土					
		m3	220	795. 2	174, 944	
路床盛土	4. 0m以上 改良土					
		m3	1, 300	718. 7	934, 310	
土砂等運搬	改良土					
		式	1		1, 244, 389	
法面整形工						
		式	1		171, 188	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形(切土部)	け質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	40	797.2	31,888	
法面整形(盛土部)	け質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	350	398	139,300	
防草コンクリート		式	1		2,305,340	
張りコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t=100mm	m2	730	3,158	2,305,340	
残土処理工		式	1		36,764	
整地		式	1		4,672	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		32,092	
地盤改良工		式	1		10,666,139	
路床安定処理工		式	1		10,666,139	
安定処理	混合深0.8m 10.18t/100m2 高炉セメントB(フレコン(1t袋))	m2	1,060	2,750	2,915,000	
路床材改良	自走式土質改良機 127.2kg/m3 高炉セメントB(フレコン(1t袋))	m3	1,700	3,607	6,131,900	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,244,389	
積込(ルース)	改良土	式	1		374,850	
舗装工		式	1		44,249,685	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工 (本線)		式	1		12,643,229	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 仕上り厚150mm	m2	1,190	713.7	849,303	
上層路盤(車道・路肩部)	M-25 仕上り厚100m	m2	1,190	688.3	819,077	
上層路盤(車道・路肩部)	①再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚100mm	m2	1,390	2,519	3,501,410	
路肩路盤(車道・路肩部)	RC-40 仕上り厚150mm	m2	70	717.7	50,239	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m2	1,430	1,469	2,100,670	
中間層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m2	1,530	1,469	2,247,570	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	1,520	2,023	3,074,960	
アスファルト舗装工 (本線 復旧)		式	1		5,276,982	
上層路盤(車道・路肩部)	M-25 仕上り厚10mm	m2	420	619.4	260,148	
上層路盤(車道・路肩部)	M-25 仕上り厚150mm	m2	18	1,240	22,320	
上層路盤(車道・路肩部)	①再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚100mm	m2	438	3,651	1,599,138	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m2	438	2,399	1,050,762	
中間層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m2	438	2,399	1,050,762	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	438	2,954	1,293,852	
アスファルト舗装工 (延伸部)		式	1		756,522	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 仕上り厚150mm	m2	1,060	713.7	756,522	
切削オーバーレイ工		式	1		6,614,950	
切削オーバーレイ	平均切削厚50mm 1層 ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	2,210	2,738	6,050,980	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	110	2,541	279,510	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	110	2,586	284,460	
切削オーバーレイ工 (長森工区)		式	1		5,459,105	
切削オーバーレイ (夜間)	平均切削厚50mm 1層 ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	1,690	2,943	4,973,670	
殻運搬(路面切削) (夜間)	アスファルト殻(切削)	m3	85	3,125	265,625	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	85	2,586	219,810	
切削オーバーレイ工 (梨木工区)		式	1		6,584,097	
切削オーバーレイ (夜間)	平均切削厚50mm 1層 ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	2,050	2,943	6,033,150	
殻運搬(路面切削) (夜間)	アスファルト殻(切削)	m3	103	2,763	284,589	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	103	2,586	266,358	
中央帯工		式	1		6,914,800	
埋戻し		式	1		89,300	
基礎材	RC-40 敷厚0.1m	m2	1,460	1,266	1,848,360	
シール	18-8-40BB W/C $\leq$ 65% t=100mm	m2	1,460	3,409	4,977,140	
擁壁工		式	1		276,588	
プレキャスト擁壁工		式	1		276,588	
プレキャスト擁壁	NW-H500-L2000	m	26	10,638	276,588	
排水構造物工		式	1		27,158,493	
作業土工		式	1		1,102,829	
床掘り		式	1		107,536	
埋戻し		式	1		704,320	
基面整正		式	1		290,973	
側溝工		式	1		21,334,295	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ロールトガッター	RG500	m	840	13,353	11,216,520	
プレキャストU型側溝	BF-II-B300-L5000	m	155	6,661	1,032,455	
プレキャストU型側溝	BF-II-B600-L5000 (再利用品)	m	23	3,285	75,555	
プレキャストU型側溝	PUT-B300-L5000	m	212	11,638	2,467,256	
自由勾配側溝	FU-B600-h900-L2000	m	84	21,836	1,834,224	
自由勾配側溝	FU-B600-h1000-L2000	m	35	24,147	845,145	
自由勾配側溝	FU-B600-h1100-L2000	m	48	24,881	1,194,288	
自由勾配側溝	FU-B600-h1200-L2000	m	10	26,761	267,610	
自由勾配側溝	FU-B600-h1300-L2000	m	2	31,072	62,144	
側溝蓋	CT-B300-L500	枚	399	2,105	839,895	
側溝蓋	CGT-B300-L500	枚	13	7,897	102,661	
側溝蓋	SG2T-B300-L995	枚	6	15,462	92,772	
側溝蓋	C-C-T-B600-L500	枚	144	3,949	568,656	
側溝蓋	C-G-T-B600-L995	枚	17	43,242	735,114	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管渠工						
		式	1		1,869,111	
ヒューム管 (B形管)	HP1-R1-D800					
		m	3	47,727	143,181	
ヒューム管 (B形管)	HP2-R1-D600					
		m	45	38,354	1,725,930	
集水桝・マンホール工						
		式	1		2,732,066	
現場打ち集水桝	MB種 B600-L600-H600					
		箇所	1	56,219	56,219	
現場打ち集水桝	MC種 B800-L800-H600					
		箇所	1	70,737	70,737	
現場打ち集水桝	MC種 B800-L800-H700					
		箇所	1	77,020	77,020	
現場打ち集水桝	MD種 B800-L800-H800					
		箇所	1	77,020	77,020	
現場打ち集水桝	MD種 B800-L800-H1300					
		箇所	1	165,449	165,449	
現場打ち集水桝	MD種 B800-L800-H1500					
		箇所	1	184,250	184,250	
現場打ち集水桝	MD種 B1000-L1000-H900					
		箇所	1	102,809	102,809	
現場打ち集水桝	ME種 B1000-L1000-H1000					
		箇所	1	107,670	107,670	
現場打ち集水桝	ME種 B1000-L1000-H1200					
		箇所	1	190,578	190,578	
現場打ち集水桝	ME種 B1000-L1000-H1300					
		箇所	1	199,933	199,933	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打ち集水桝	ME種 B1000-L1000-H1500					
		箇所	1	222,127	222,127	
現場打ち集水桝	ME種 B1000-L1500-H1200					
		箇所	1	219,651	219,651	
蓋	S-B900/2-L900-t12 N=2枚					
		枚	1	78,982	78,982	
蓋	S-B1100/2-L1100-t12 N=2枚					
		枚	2	118,584	237,168	
蓋	S-B1100/2-L1600-t12 N=2枚					
		枚	1	171,961	171,961	
蓋	MSGT-B600-L600 T-25					
		枚	1	28,568	28,568	
蓋	MSGT-B800-L800 T-25 ボルト固定					
		枚	3	66,445	199,335	
蓋	MSGT-B800-L800 T-2					
		枚	1	34,162	34,162	
蓋	MSGT-B1000-L1000 T-25 ボルト固定					
		枚	3	102,809	308,427	
排水工						
		式	1		120,192	
縦排水	BF-300 ソケット付					
		m	9	6,680	60,120	
縦排水	BF-II-B400-L2000					
		m	3	9,069	27,207	
張りコンクリート	18-8-40BB W/C $\leq$ 65% t=100mm					
		m ²	5	6,573	32,865	
縁石工						
		式	1		656,867	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
縁石工		式	1		656,867	
歩車道境界ブロック	Fa・I型-200-L2000	m	11	5,621	61,831	
歩車道境界ブロック	Fc-20-L1000	m	4	4,319	17,276	
アスカーフ	⑬細粒度アスコン(5F)	m	460	1,256	577,760	
防護柵工		式	1		16,955,486	
路側防護柵工		式	1		16,251,550	
カーポートレール	Gr-A5-2E (再利用品)	m	244	5,035	1,228,540	
カーポートレール	Gr-A5-2B 標準4色	m	10	20,919	209,190	
カーポートレール	Gr-Am-4E 標準4色	m	603	22,808	13,753,224	
カーポートレール	Gr-Bm-4E (再利用品)	m	314	2,224	698,336	
プレキャスト防護柵基礎	A種 底版幅1300mm	m	10	36,226	362,260	
防止柵工		式	1		703,936	
転落(横断)防止柵	P5-1.1-1.0E 標準4色	m	17	41,408	703,936	
区画線工		式	1		1,242,248	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工		式	1		1,242,248	
熔融式区画線	セアラ 白 45cm 厚1.5mm	m	1,060	776.8	823,408	
熔融式区画線	矢印・記号・文字 白 15cm換算 厚1.5mm	m	150	696.4	104,460	
ペイント式区画線	水性型 実線 白 15cm 加熱	m	980	146.4	143,472	
ペイント式区画線	水性型 破線 白 15cm 加熱	m	370	162	59,940	
ペイント式区画線	水性型 実線 白 15cm 常温	m	880	126.1	110,968	
構造物撤去工		式	1		9,119,885	
防護柵撤去工		式	1		1,378,635	
防護柵撤去(カーポートレール)	Gr-A5-2E (再利用撤去)	m	244	2,542	620,248	
防護柵撤去(カーポートレール)	Gr-A5-2E	m	22	2,542	55,924	
防護柵撤去(カーポートレール)	Gr-A5-2B	m	11	1,637	18,007	
防護柵撤去(カーポートレール)	Gr-Bm-4E (再利用撤去)	m	314	1,896	595,344	
防護柵撤去(カーポートレール)	Gr-Bm-4E	m	47	1,896	89,112	
構造物取壊し工		式	1		3,394,803	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	4	7,441	29,764	
コンクリート構造物取壊し	二次製品(鉄筋)	m3	49	7,441	364,609	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	m	1,360	1,326	1,803,360	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚25cm	m2	2,450	488.6	1,197,070	
排水構造物撤去工		式	1		35,742	
U型側溝撤去	BF-II-B600-L5000 (再利用撤去)	m	23	1,554	35,742	
運搬処理工		式	1		4,310,705	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	4	1,447	5,788	
殻運搬	コンクリート殻(二次製品(鉄筋))	m3	49	3,942	193,158	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	617	2,260	1,394,420	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	4	3,879	15,516	
殻処分	コンクリート殻(二次製品(鉄筋))	m3	49	5,502	269,598	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	617	3,875	2,390,875	
現場発生品運搬	防護柵(ガードレール)	t	2.87	14,408	41,350	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		13,899,438	
交通管理工						
		式	1		13,899,438	
交通誘導警備員						
		式	0		0	
交通誘導警備員						
		式	0		0	
交通誘導警備員						
		式	1		13,899,438	
直接工事費						
		式	1		132,328,270	
共通仮設費						
		式	1		18,595,208	
共通仮設費						
		式	1		1,555,483	
運搬費						
		式	1		114,640	
建設機械運搬費						
		式	1		114,640	
仮設材運搬費						
		式	0		0	
技術管理費						
		式	1		255,415	
六価 Ca 溶出試験費						
		式	1		6,695	
地耐力試験費	平板載荷試験 50kN以内					
		式	1		179,389	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
施工調査費						
		式	1		15,405	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		53,926	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,185,428	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		17,039,725	
純工事費						
		式	1		150,923,478	
現場管理費						
		式	1		44,769,389	
工事原価						
		式	1		195,692,867	
一般管理費等						
		式	1		30,307,133	
工事価格						
		式	1		226,000,000	
消費税相当額						
		式	1		22,600,000	
工事費計						
		式	1		248,600,000	

単 価 合 意 書

令和6年3月4日に契約した上新ＢＰ 梨木・猪野山地区舗装その2工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月03日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局 高田河川国道事務所長 安達 志郎

受注者 住所 新潟県新潟市 中央区万代四丁目5番15号

氏名 株式会社加賀田組 新潟支店 執行役員支店長 八雲 淳一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
		式	1		130,928,388	
道路土工						
		式	1		8,103,441	
掘削工						
		式	1		673,640	
掘削	土砂					
		m3	2,200	306.2	673,640	
路体盛土工						
		式	1		2,562,866	
路体(築堤)盛土	2.5m未満					
		m3	440	5,627	2,475,880	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		m3	30	393.4	11,802	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		57,544	
積込(ルース)	土砂					
		式	1		17,640	
路床盛土工						
		式	1		2,353,643	
路床盛土	2.5m以上4.0m未満 改良土					
		m3	220	795.2	174,944	
路床盛土	4.0m以上 改良土					
		m3	1,300	718.7	934,310	
土砂等運搬	改良土					
		式	1		1,244,389	
法面整形工						
		式	1		171,188	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形(切土部)	け質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	40	797.2	31,888	
法面整形(盛土部)	け質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	350	398	139,300	
防草コンクリート		式	1		2,305,340	
張りコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t=100mm	m2	730	3,158	2,305,340	
残土処理工		式	1		36,764	
整地		式	1		4,672	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		32,092	
地盤改良工		式	1		10,666,139	
路床安定処理工		式	1		10,666,139	
安定処理	混合深0.8m 10.18t/100m2 高炉セメントB(フレコン(1t袋))	m2	1,060	2,750	2,915,000	
路床材改良	自走式土質改良機 127.2kg/m3 高炉セメントB(フレコン(1t袋))	m3	1,700	3,607	6,131,900	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,244,389	
積込(ルーズ)	改良土	式	1		374,850	
舗装工		式	1		44,249,685	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工 (本線)		式	1		12,643,229	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 仕上り厚150mm	m2	1,190	713.7	849,303	
上層路盤(車道・路肩部)	M-25 仕上り厚100m	m2	1,190	688.3	819,077	
上層路盤(車道・路肩部)	①再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚100mm	m2	1,390	2,519	3,501,410	
路肩路盤(車道・路肩部)	RC-40 仕上り厚150mm	m2	70	717.7	50,239	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m2	1,430	1,469	2,100,670	
中間層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m2	1,530	1,469	2,247,570	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	1,520	2,023	3,074,960	
アスファルト舗装工 (本線 復旧)		式	1		5,276,982	
上層路盤(車道・路肩部)	M-25 仕上り厚10mm	m2	420	619.4	260,148	
上層路盤(車道・路肩部)	M-25 仕上り厚150mm	m2	18	1,240	22,320	
上層路盤(車道・路肩部)	①再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚100mm	m2	438	3,651	1,599,138	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m2	438	2,399	1,050,762	
中間層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	m2	438	2,399	1,050,762	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	438	2,954	1,293,852	
アスファルト舗装工 (延伸部)		式	1		756,522	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 仕上り厚150mm	m2	1,060	713.7	756,522	
切削オーバーレイ工		式	1		6,614,950	
切削オーバーレイ	平均切削厚50mm 1層 ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	2,210	2,738	6,050,980	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	110	2,541	279,510	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	110	2,586	284,460	
切削オーバーレイ工 (長森工区)		式	1		5,459,105	
切削オーバーレイ (夜間)	平均切削厚50mm 1層 ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	1,690	2,943	4,973,670	
殻運搬(路面切削) (夜間)	アスファルト殻(切削)	m3	85	3,125	265,625	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	85	2,586	219,810	
切削オーバーレイ工 (梨木工区)		式	1		6,584,097	
切削オーバーレイ (夜間)	平均切削厚50mm 1層 ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	2,050	2,943	6,033,150	
殻運搬(路面切削) (夜間)	アスファルト殻(切削)	m3	103	2,763	284,589	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	103	2,586	266,358	
中央帯工		式	1		6,914,800	
埋戻し		式	1		89,300	
基礎材	RC-40 敷厚0.1m	m2	1,460	1,266	1,848,360	
シール	18-8-40BB W/C $\leq$ 65% t=100mm	m2	1,460	3,409	4,977,140	
擁壁工		式	1		276,588	
プレキャスト擁壁工		式	1		276,588	
プレキャスト擁壁	NW-H500-L2000	m	26	10,638	276,588	
排水構造物工		式	1		27,158,493	
作業土工		式	1		1,102,829	
床掘り		式	1		107,536	
埋戻し		式	1		704,320	
基面整正		式	1		290,973	
側溝工		式	1		21,334,295	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ロールトガッター	RG500	m	840	13,353	11,216,520	
フレキストU型側溝	BF-II-B300-L5000	m	155	6,661	1,032,455	
フレキストU型側溝	BF-II-B600-L5000 (再利用品)	m	23	3,285	75,555	
フレキストU型側溝	PUT-B300-L5000	m	212	11,638	2,467,256	
自由勾配側溝	FU-B600-h900-L2000	m	84	21,836	1,834,224	
自由勾配側溝	FU-B600-h1000-L2000	m	35	24,147	845,145	
自由勾配側溝	FU-B600-h1100-L2000	m	48	24,881	1,194,288	
自由勾配側溝	FU-B600-h1200-L2000	m	10	26,761	267,610	
自由勾配側溝	FU-B600-h1300-L2000	m	2	31,072	62,144	
側溝蓋	CT-B300-L500	枚	399	2,105	839,895	
側溝蓋	CGT-B300-L500	枚	13	7,897	102,661	
側溝蓋	SG2T-B300-L995	枚	6	15,462	92,772	
側溝蓋	C-C-T-B600-L500	枚	144	3,949	568,656	
側溝蓋	C-G-T-B600-L995	枚	17	43,242	735,114	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管渠工						
		式	1		1,869,111	
ヒューム管(B形管)	HP1-R1-D800					
		m	3	47,727	143,181	
ヒューム管(B形管)	HP2-R1-D600					
		m	45	38,354	1,725,930	
集水桝・マンホール工						
		式	1		2,732,066	
現場打ち集水桝	MB種 B600-L600-H600					
		箇所	1	56,219	56,219	
現場打ち集水桝	MC種 B800-L800-H600					
		箇所	1	70,737	70,737	
現場打ち集水桝	MC種 B800-L800-H700					
		箇所	1	77,020	77,020	
現場打ち集水桝	MD種 B800-L800-H800					
		箇所	1	77,020	77,020	
現場打ち集水桝	MD種 B800-L800-H1300					
		箇所	1	165,449	165,449	
現場打ち集水桝	MD種 B800-L800-H1500					
		箇所	1	184,250	184,250	
現場打ち集水桝	MD種 B1000-L1000-H900					
		箇所	1	102,809	102,809	
現場打ち集水桝	ME種 B1000-L1000-H1000					
		箇所	1	107,670	107,670	
現場打ち集水桝	ME種 B1000-L1000-H1200					
		箇所	1	190,578	190,578	
現場打ち集水桝	ME種 B1000-L1000-H1300					
		箇所	1	199,933	199,933	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打ち集水桝	ME種 B1000-L1000-H1500					
		箇所	1	222,127	222,127	
現場打ち集水桝	ME種 B1000-L1500-H1200					
		箇所	1	219,651	219,651	
蓋	S-B900/2-L900-t12 N=2枚					
		枚	1	78,982	78,982	
蓋	S-B1100/2-L1100-t12 N=2枚					
		枚	2	118,584	237,168	
蓋	S-B1100/2-L1600-t12 N=2枚					
		枚	1	171,961	171,961	
蓋	MSGT-B600-L600 T-25					
		枚	1	28,568	28,568	
蓋	MSGT-B800-L800 T-25 ボルト固定					
		枚	3	66,445	199,335	
蓋	MSGT-B800-L800 T-2					
		枚	1	34,162	34,162	
蓋	MSGT-B1000-L1000 T-25 ボルト固定					
		枚	3	102,809	308,427	
排水工						
		式	1		120,192	
縦排水	BF-300 ソケット付					
		m	9	6,680	60,120	
縦排水	BF-II-B400-L2000					
		m	3	9,069	27,207	
張りコンクリート	18-8-40BB W/C $\leq$ 65% t=100mm					
		m ²	5	6,573	32,865	
縁石工						
		式	1		656,867	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
縁石工		式	1		656,867	
歩車道境界ブロック	Fa・I型-200-L2000	m	11	5,621	61,831	
歩車道境界ブロック	Fc-20-L1000	m	4	4,319	17,276	
アスカーフ	⑬細粒度アスコン(5F)	m	460	1,256	577,760	
防護柵工		式	1		16,955,486	
路側防護柵工		式	1		16,251,550	
カーポートレール	Gr-A5-2E (再利用品)	m	244	5,035	1,228,540	
カーポートレール	Gr-A5-2B 標準4色	m	10	20,919	209,190	
カーポートレール	Gr-Am-4E 標準4色	m	603	22,808	13,753,224	
カーポートレール	Gr-Bm-4E (再利用品)	m	314	2,224	698,336	
プレキャスト防護柵基礎	A種 底版幅1300mm	m	10	36,226	362,260	
防止柵工		式	1		703,936	
転落(横断)防止柵	P5-1.1-1.0E 標準4色	m	17	41,408	703,936	
区画線工		式	1		1,242,248	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工		式	1		1,242,248	
熔融式区画線	セアラ 白 45cm 厚1.5mm	m	1,060	776.8	823,408	
熔融式区画線	矢印・記号・文字 白 15cm換算 厚1.5mm	m	150	696.4	104,460	
ペイント式区画線	水性型 実線 白 15cm 加熱	m	980	146.4	143,472	
ペイント式区画線	水性型 破線 白 15cm 加熱	m	370	162	59,940	
ペイント式区画線	水性型 実線 白 15cm 常温	m	880	126.1	110,968	
構造物撤去工		式	1		9,119,885	
防護柵撤去工		式	1		1,378,635	
防護柵撤去(カーポートレール)	Gr-A5-2E (再利用撤去)	m	244	2,542	620,248	
防護柵撤去(カーポートレール)	Gr-A5-2E	m	22	2,542	55,924	
防護柵撤去(カーポートレール)	Gr-A5-2B	m	11	1,637	18,007	
防護柵撤去(カーポートレール)	Gr-Bm-4E (再利用撤去)	m	314	1,896	595,344	
防護柵撤去(カーポートレール)	Gr-Bm-4E	m	47	1,896	89,112	
構造物取壊し工		式	1		3,394,803	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	4	7,441	29,764	
コンクリート構造物取壊し	二次製品(鉄筋)	m3	49	7,441	364,609	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	m	1,360	1,326	1,803,360	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚25cm	m2	2,450	488.6	1,197,070	
排水構造物撤去工		式	1		35,742	
U型側溝撤去	BF-Ⅱ-B600-L5000 (再利用撤去)	m	23	1,554	35,742	
運搬処理工		式	1		4,310,705	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	4	1,447	5,788	
殻運搬	コンクリート殻(二次製品(鉄筋))	m3	49	3,942	193,158	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	617	2,260	1,394,420	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	4	3,879	15,516	
殻処分	コンクリート殻(二次製品(鉄筋))	m3	49	5,502	269,598	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	617	3,875	2,390,875	
現場発生品運搬	防護柵(ガードレール)	t	2.87	14,408	41,350	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		12,499,556	
交通管理工						
		式	1		12,499,556	
交通誘導警備員						
		式	0		0	
交通誘導警備員						
		式	1		12,499,556	
直接工事費						
		式	1		130,928,388	
共通仮設費						
		式	1		18,431,753	
共通仮設費						
		式	1		1,542,011	
運搬費						
		式	1		114,640	
建設機械運搬費						
		式	1		114,640	
仮設材運搬費						
		式	0		0	
技術管理費						
		式	1		255,415	
六価 Ca 溶出試験費						
		式	1		6,695	
地耐力試験費	平板載荷試験 50kN以内					
		式	1		179,389	
施工調査費						
		式	1		15,405	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路施設基本工事作成費		式	1		53,926	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,171,956	
共通仮設費（率計上）		式	1		16,889,742	
純工事費		式	1		149,360,141	
現場管理費		式	1		44,388,533	
工事原価		式	1		193,748,674	
一般管理費等		式	1		30,051,326	
工事価格		式	1		223,800,000	
消費税相当額		式	1		22,380,000	
工事費計		式	1		246,180,000	